[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.05.2014
	№  866

	О внесении изменений в постановление администрации города от 04.03.2013 №373 «О порядке предоставления мер социальной поддержки Почетным гражданам города Коряжмы»

     В связи с учреждением решением городской Думы от 26.12.2013 № 38 управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма», рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести   в    постановление   администрации  города  от 04.03.2013 № 373 «О порядке предоставления мер социальной поддержки Почетным гражданам города Коряжмы» следующие изменения:
          1.1. В пункте 2 слова «Управлению здравоохранения и социальной политики» заменить словами «Управлению социального развития».

          1.2. В пункте 7 слова «управление здравоохранения и социальной политики администрации города и финансовое управление администрации города» заменить словами «управление социального развития администрации города».
          2. Внести   в    положение о порядке  предоставления мер социальной поддержки Почетным гражданам города Коряжмы, утвержденное постановлением   администрации  города  от 04.03.2013 № 373, следующие изменения:
          2.1. В пункте 1.2. слова «через администрацию города в лице управления здравоохранения и социальной политики администрации города  (далее - управление)» заменить словами «через управление социального развития администрации города  (далее - управление)».

          2.2. В пункте 2.7. слова «с администрацией города» заменить словами «с управлением».
          2.3.  Пункт 2.15. изложить в следующей редакции:

         «2.15. Установка памятной мемориальной доски Почетному гражданину осуществляется в соответствии с требованиями, предъявляемые к памятным мемориальным доскам, принятыми решением городской думы от  27.09.2010 № 178 «О порядке установки на территории муниципального образования «Город Коряжма» памятных мемориальных досок и других памятных знаков

 (в редакции решений городской Думы от 24.11.2011 № 307, от 20.02.2014 №49).»
       2.4. В абзаце первом пункта 3.1. слова  «администрацией города» заменить словами «управлением».
      2.5.  Пункт 3.2. исключить.

      2.6. В пункте 3.3.:

      а)  слова «Администрация города в лице управления» заменить словами «Управление»;

      б) слова «лицевого счёта администрации города (социальные льготы)» заменить словами « лицевого счета управления».

      2.7. В пункте 3.5. слова «лицевого счёта администрации города (социальные льготы)» заменить словами « лицевого счета управления».

     3. В Приложении 1 и 4  к положению о порядке предоставления мер социальной поддержки Почетным гражданам города Коряжмы, утвержденным постановлением администрации города от 04.03.2013 № 373, слова  «Уполномоченное лицо администрации города» заменить словами «Уполномоченное лицо управления».

       4. Внести в Приложение 2 к положению о порядке предоставления мер социальной поддержки Почетным гражданам города Коряжмы, утвержденное постановлением администрации города от 04.03.2013 № 373, следующие изменения:

       4.1. В преамбуле договора о предоставлении мер социальной поддержки Почетным гражданам города по бесплатному проезду  на городском и пригородном автотранспорте слова «Администрация муниципального образования «Город Коряжма», именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице главы муниципального образования «Город Коряжма» Елезова Валерия Ивановича, действующего на основании Устава муниципального образования «Город Коряжма» с одной стороны» заменить словами «Управление социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления социального развития Ткача Андрея Александровича, действующего на основании положения об управлении социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного решением городской Думы от 26.12.2013 № 38, с одной стороны».
         4.2. В пункте 2.1.4. слова «управление здравоохранения и социальной политики» заменить словами «управление социального развития».
        4.3. В пункте 2.2.1. слова «через управление»  исключить.
 И.о.главы муниципального образования                                        А.А.Ткач